
NATURALE/GASATA 0,75LT [PANNA - SAN PELLEGRINO] 2,50€
3,50€
4,00€
1,50€

acqua
bibite e succhi
amari - liquori - DISTILLATI
espresso illy

Burritos

Italia in tavola
AFFETTATI, SALUMI, FORMAGGI, BRUSCHETTE
SERVITI CON FOCACCIA CALDA

FONDUTa
CON CROSTINI DI PANE CROCCANTE

BUCKEt
SECCHIELLO DI FRITTI MISTI SERVITO CON SALSE

Zizzona
MOZZARELLA DI BUFALA DA 1KG, 
ACCOMPAGNATA DA PROSCIUTTO CRUDO E FOCACCIA CALDA

11,00€

16,00€

11,00€

44,00€

Pasta fa�a a mano

PICI AL RAGù ROSSO DI CHIANINA
GNOCCHI RIPIENI DI TALEGGIO CON TARTUFO

Crispy chicken  
POLLO FRITTO �CROCCANTE, SPINACI, CRISPY BACON,
SALSA HONEY MOSTARD, LATTUGA

Spicy meat
VITELLO PICCANTE, PEPERONI, CIPOLLA CARAMELLATA, 
LATTUGA, SALSA RANCH

VEGETARIANO
PEPERONI, ZUCCHINE, SALSA HONEY MOSTARD, FAGIOLI

14,50€

14,00€

13,00€

Burritos
TexMex

AL TARTUFO (CONSIGLIATA PER 2 PERSONE)

(CONSIGLIATA PER 4 PERSONE)

PRIMI PIA�I

Di Chianina
di nostra produzione    

GRIGLIA

PIZZERIA
MEZZA LUNA
MOZZARELLA, PROSCIUTTO, POMODORINI, RUCOLA, GRANA A SCAGLIE 

MEZZA LUNA BOLOGNA
MORTADELLA, BUFALA, PESTO DI PISTACCHIO, RUCOLA, PECORINO A SCAGLIE

VERDE NAPOLI
POMODORO, BUFALA, SALSA VERDE, POMODORINI SECCHI

12.00€

12,00€

11,00€

MARGHERITA
POMODORO, MOZZARELLA 

CO�O E FUNGHI
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI CHAMPIGNON

VEGETARIANA 
POMODORO, MOZZARELLA, VERDURE ALLA GRIGLIA, SPINACI

QUA�RO FORMAGGI FONDUTA
POMODORO, MOZZARELLA, FORMAGGI

QUA�RO STAGIONI MADE IN ITALY
POMODORO, MOZZARELLA, OLIVE TAGGIASCHE, COTTO, 
CARCIOFI ALLA ROMANA, FUNGHI CHAMPIGNON

SALAMINO E GORGONZOLA
POMODORO, MOZZARELLA, SALAMINO PICCANTE, GORGONZOLA

7,00€

8,00€

10,00€

9,50€

10,00€

9,00€

Fina, Croccante,
    Leggera    

ANTIPASTI
BRUSCHE�E
POMODORO  / FEGATINI 

GNOCCHE�I PANNA E PROSCIU�O 
GNOCCHE�I QUA�RO FORMAGGI
PASTA
OLIO / BURRO /  POMODORO

HAMBURGER
CON PATATE, POMODORO, LATTUGA, FORMAGGIO

HOT DOG CON PATATE
CROCCHE�E DI POLLO
CON PATATE

7,00€

8,00€
8,00€
6,00€

10,00€

9,00€
8,00€

BEVANDE

PER I più piccoli HAMBURGER

CONTORNI

12,00€
11,00€

DOLCI
TORTE DA BANCO
CHEESECAKE
AI FRU�I DI BOSCO

TORTINO AL CIOCCOLATO

TIRAMISù
GELATO ARTIGIANALE

CANTUCCI E VINSANTO
PICCOLA PASTICCERIA 

6,00€
6,00€
5,00€
5,50€

6,00€

5,50€
5,00€

4,50€

6,00€(CONSIGLIAT0 PER 
2 PERSONE) x100g

SERVITO CON VERDURE E PATATE FRITTE O ARROSTO

TOMAHAWK DI BLACK ANGUS

43,00€(CONSIGLIATA PER 2 PERSONE)SPADA   

MANZO ALLA GRIGLIA SERVITO CON VERDURE E PATATE 

14,50€

R - EYE (ROCCHIO) sandwich  200 GR

SALSICCIA, PEPERONI, CIPOLLA CARAMELLATA, LATTUGA, HONEY MOSTARD

MANZO, BACON, CHEDDAR CHEESE, POMODORO, LATTUGA

MANZO, BACON, BUFALA, POMODORO, RUCOLA

CLASSICO  200 GR 

VITELLONE  200 GR

BBQ  200 GR  

MEAT-O (MITO)  200 GR  
MANZO, BACON, UOVO, PORCINI, LATTUGA, CREMA DI PECORINO

HAMBURGER VEGETARIANO DI QUINOA, LATTUGA, VERDURE, POMODORO
SALSA POMODORINI CONFIT

14,00€
PANCETTA MARINATA IN PORCHETTA, SALSA CHIMICHURRI, LATTUGA, 
POMODORO, SALSA PICCANTE

PORK N’ROLL  200 GR

16,50€
MANZO, CREMA DI PECORINO, CRISPY SPECK, TARTUFO

CACCIATORE  200 GR

13,00€
COTOLETTA DI POLLO FRITTA, LATTUGA, POMODORO, 
BACON, MAIONESE AL LIME

CHIC-KING 

ORTOBIO VEGETARIANO  180 GR
MANZO, CIPOLLA CARAMELLATA, BACON, RUCOLA, SALSA BBQ

serviti con patatine fri�e

Dire�amente 
da�a Mace�eria Locale    

22,00€
FILETTO DI MANZO CON CIPOLLA CARAMELLATA E
GRANELLA DI NOCCIOLE, SERVITO CON PATATE ARROSTO

FILE�O cipolla e nocciole   200 GR

32,00€
BISTECCA MARINATA ALLA GRIGLIA
SERVITA CON PATATE ARROSTO E VERDURE

COSTATA “RIBEYE JACK’’   500 GR

19,00€
CON PEPE VERDE E ROSMARINO SERVITA CON PATATE ARROSTO

TAGLIATA DI MANZO 200 GR

14,00€

14,50€

16,00€

15,50€

16,50€

28,00€BISTECCA NEW YORK STRIP  
CONTROFILETTO ALLA GRIGLIA, SERVITO CON PATATE ARROSTO

400 GR

19,00€PORTOBELLO CHICKEN STEAK
BISTECCA DI POLLO MARINATA 
SERVITA CON FUNGHI PORTOBELLO ALLA GRIGLIA 

300 GR

23,00€
FILETTO DI MANZO GLASSATO HONEY MOSTARD CON UVETTA E LARDO
SERVITO CON PATATE ARROSTO

FILE�O uve�a e lardo 200 GR

con patatine fri�e

RONDò
SALSICCIA, PORCINI, CREMA DI TARTUFO, BUFALA

14,00€

13,00€

STELLA
PROSCIUTTO, BUFALA, RUCOLA, POMODORINI, GRANA A SCAGLIE

VECCHIO MERCATO
RADICCHIO, NOCI, SPECK, MOZZARELLA, GORGONZOLA

13,00€Gourmet    pinsa romana

 

CI TENIAMO A RENDERE PIACEVOLI LE OCCASIONI DI 
CONVIVIALITÀ DEI NOSTRI CLIENTI SERVENDO: 
PASTA, PANE E PIZZA SENZA GLUTINE. 

MAGGIORAZIONE DI 2,50 €

 SERVIZIO E COPERTO 2,00€

SCEGLI O FATTI CONSIGLIARE
VINI E BIRRE FUORI CARTA

VISITA
LE NOSTRE
CANTINE

consulta ONLINE
il menù e la carta
dei vini e birre


